
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna 1 a, 05-1 80 Pomiechówek 
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10 
urzad@pomiechowek.pl 
www.pomiechowek.pl 

Zarządzen ie nr 136/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 29 wrześn ia 2022 roku 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składnika majątku ruchomego oraz określe n ia jego 
wartośc i 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2022 r, poz. 559 ze zmianami) w związku z § 4 Zarządzenia nr 55/2015 Wójta Gminy 

Pomiechówek z dnia 17 czerwca 2015 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ru chomego w Urzędzie Gminy Pomiechówek oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy 

Pomiechówek zarządzam , co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję do oceny przydatności pojazdu marki autobus marki Autosan SA H9,21 

rok produkcji 2000 oraz określenia jego wartośc i: 

1) Pan Andrzej Kamiński 

2) Pan Wiesław Patuła 

3) Pan Piotr Mychliński 

4) Pan Andrzej Kiliś 

2, Komisja z przeprowadzonych czynności sporządzi protokół, 

3. Komisja dokona czynności okreś l onych w § 1 ust, 2 do dnia 30 listopada 2022 roku . 

Traci moc Zarządzenie nr 109/2022 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 19 sierpnia 2022 roku w sprawie 

powołania komisji do oceny przydatności składnika majątku ruchomego oraz określenia jego wartości. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 

v'VOJT GMINY POMIECHÓWEK 

L ' ~ 
-ria~~: B,elecki~\ 


